

zConsulting IVS
Bregnevej 16, 1. Sal
2820 Gentofte
CVR-nr. 37 07 52 05
Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. april 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsesberetningen.

Dirigent

Martin Craig Bang Zedeler

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

zConsulting IVS
Bregnevej 16, 1. Sal
2820 Gentofte

CVR-nr.	37 07 52 05
Stiftelsesdato:	7. september 2015
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsår:	1. september - 31. december

Direktion

Martin Craig Bang Zedeler

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. april 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning til kunder omkring specificering, kvalitetssikring samt kvalitetskontrol i forhold til implementering af informations teknologi og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 193 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december

<u>Note</u>	2015 <i>4. mdr.</i> kr.
Bruttoresultat	328.236
1 Personaleomkostninger	<u>-71.600</u>
Resultat af primær drift	256.636
Resultat før skat	256.636
2 Skat af årets resultat	<u>-63.137</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>193.499</u>
Der foreslås fordelt således:	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000
Overført til reserve for iværksætterselskab	45.000
Overført resultat til næste år	<u>48.499</u>
Resultatdisponering i alt	<u>193.499</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 <i>4. mdr.</i> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.375
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.676</u>
Tilgodehavender i alt	<u>328.051</u>
Likvide beholdninger	<u>14.238</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>342.289</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>342.289</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 <i>4. mdr.</i> kr.
Virksomhedskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	45.000
Overført resultat	48.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>198.499</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	63.137
Anden gæld	66.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.790</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>143.790</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>342.289</u></u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

Noter

	2015
	4. mdr.
	kr.
	<hr/>
1 Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	71.150
Andre omkostninger til social sikring	450
	<hr/> 71.600 <hr/>
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<hr/> 1 <hr/>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<hr/> 63.137 <hr/> 63.137 <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
3 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	5.000	0	0	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	0	45.000	45.000
Overført resultat	0	0	48.499	48.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
	<hr/> 5.000 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>	<hr/> 193.499 <hr/>	<hr/> 198.499 <hr/>

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds-
	kapital
	<hr/>
Kapital ved stiftelse d. 01.09.2015	5.000
Ultimo	<hr/> 5.000 <hr/>

Virksomhedskapitalen består af 5 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

2talRevision

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen
